
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

Tutorium ARP

PS/HS

K Archäologisches
Kolloquium mit
Gastvorträgen

Online-Meeting

Mi

GS/PS/HS

V Einführung in die
Archäologischen
Wissenschaften

KR12/02.18

Seminar

PS Schmölzer

Do

V Einführung ARP

Fr

PS/GS/Ü
(nur 13.11., 11.12.)

HS/PS/Ü

Ü Archäologische
Lehrveranstaltung: Das
antike Rom in Texten der
lateinischen Literatur
(nur 15.1., 5.2.)

U5/02.22

Ü Archäologische
Lehrveranstaltung: Das
antike Rom in Texten der
lateinischen Literatur
(nur 29.1.)

U5/01.22

Sa

PS/GS/Ü
(nur 12.12.)

Stand: Sonntag, 23 Juni 2024 02:39:58


