Semester: WS 2020/2021

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00			GS/PS/HS V Einführung in die	V Einführung ARP		
09:00		Tutorium ARP	Archäologischen Wissenschaften	J		
10:00			KR12/02.18		<b>PS/GS/Ü</b> (nur 13.11., 11.12.)	<b>PS/GS/Ü</b> (nur 12.12.)
11:00					HS/PS/Ü Ü Archäologische	
12:00					Lehrveranstaltung: Das antike Rom in Texten der lateinischen Literatur	
13:00					(nur 15.1., 5.2.) U5/02.22	
14:00					Ü Archäologische Lehrveranstaltung: Das	
15:00		PS/HS	Seminar		antike Rom in Texten der lateinischen Literatur (nur 29.1.)	
16:00			PS Schmölzer		U5/01.22	
17:00						
18:00						
19:00		K Archäologisches Kolloquium mit				
20:00		Gastvorträgen Online-Meeting				
21:00						